[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 декабря 2019                                                                                      №  652
                                                                                                                 Экз.№___

	Об утверждении муниципальной программы «Здоровый муниципалитет» на 2020-2024гг. муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области

В целях формирования здорового образа жизни  среди населения муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области, постановляю:

1. Утвердить муниципальную программу «Здоровый муниципалитет» на 2020-2024 годы муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области, согласно приложению.

2. Утвердить план мероприятий по достижению целевых показателей муниципальной программы «Здоровый муниципалитет»на 2020-2024 годы муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области, согласно приложению №2.

3. Управлению финансов администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области предусмотреть в бюджете муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области финансовые средства на реализацию муниципальной программы «Здоровый муниципалитет» на 2020-2024гг. муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации — начальника управления социального развития администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»  - Гайнетдинову А.Г.
Глава администрации
муниципального образования
«Новомалыклинский район»                                                           Пуреськина А.Д.